

  


  

    
      
        Aktuality      
    


    
      
        
          
            
          
        
        Zavřít      
    


  


  

    

      
              
                
          
            Art Book Fair 2024 Open call          

                        


  







  

    

      
      

        
          MENU

          

  

    

      
        O galerii

        	Aktuality
	Otevírací doba a vstupné
	Bez bariér
	Historie, vize a mise
	Vizuální identita
	Lidé
	Kontakty
	Komerční pronájmy
	Výroční zprávy
	Veřejné zakázky a výzvy

      


      
        Navštivte

        	Výstavy
	Doprovodné programy
	Art Book Fair
	GHMP online
	Budovy
	Čítárna
	Knihkupectví
	Kavárny

      


      
        Poznávejte

        	Nakladatelství
	Edukace
	Videa
	Podcasty
	František Bílek
	Online sbírky
	Umění ve veřejném prostoru
	Bio Troja
	Qartal

      


      
        Zapojte se

        	Member
	Patron
	Partneři
	Sponzoring
	Stáže a praxe

      


      
        PRESS

        	Tiskové zprávy
	Foto ke stažení
	Z médií
	Logo ke stažení

      


    


    
      
      Member
      Eshop
    


    
      	Facebook
	Instagram
	Youtube
	Twitter
	Soundcloud
	design.GHMP

    


    

      

  Newsletter


    

    
    Přihlásit

  





      

        	Bílkova vila
	Colloredo-Mansfeldský palác
	Dům fotografie
	Dům Františka Bílka v Chýnově
	Dům U Kamenného zvonu
	Městská knihovna, 2. patro
	Zámek Troja


      

      

        	Ochrana osobních údajů
	Podmínky použití webu
	Komerční pronájmy
	Výroční zprávy
	Mapa webu


        © Galerie hlavního města Prahy, 2024


      

      
        
          
            
              
            
          
        
      


    


  




        

        
          [image: Galerie hlavního města Prahy]
        


        
          

            
              
                
                  
                
              
              Hledat            
          


          
            
                                        EN
            
            
          


        


      


    


  

    

    	Domů
	>
	Chyba 404
	>


  




  

    

      CHYBOVÁ STRANA #404


      Je nám líto, požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně byla přesunuta.


    

  




  

    

      

        	Budovy
	Knihkupectví
	Vizuální identita
	Member
	Press


      

      

        	Facebook
	Instagram
	Youtube
	„X“ twitter
	Soundcloud


      


      

  Newsletter


    

    
    Přihlásit

  





      

        	Bílkova vila
	Colloredo-Mansfeldský palác
	Dům fotografie
	Dům Františka Bílka v Chýnově
	Dům U Kamenného zvonu
	Městská knihovna, 2. patro
	Zámek Troja


      

      

        	Ochrana osobních údajů
	Podmínky použití webu
	Komerční pronájmy
	Výroční zprávy
	Mapa webu


        © Galerie hlavního města Prahy, 2024


      

      
        
          
            
              
            
          
        
      


    


  













	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas










